



# accelya

Accelya Solutions India Limited  
Regd. Office: 5<sup>th</sup> & 6<sup>th</sup> Floor, Building No.4,  
Raheja Woods, River Side 25A, West Avenue,  
Kalyani Nagar, Pune – 411006, India  
CIN: L74140PN1986PLC041033  
T: +91 20 6608 3777  
Email: [accelyaindia.investors@accelya.com](mailto:accelyaindia.investors@accelya.com)  
Website: <https://w3.accelya.com/investors>

29 August, 2025

The Manager,  
Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C-1/ G Block,  
Bandra- Kurla Complex,  
Bandra (East) Mumbai – 400 051

Deputy General Manager,  
Corporate Relationship Department,  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street Fort,  
Mumbai – 400 001

Scrip Code: ACCELYA

Scrip Code: 532268

Dear Sir/ Madam,

**SUB: Copies of Notices published in Newspapers regarding “100 Days Campaign - Saksham Niveshak by Investor Education and Protection Fund Authority”**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of notices published in Newspapers (Financial Express and Loksatta) on 29th August 2025, regarding notice to Shareholders about “100 Days Campaign - Saksham Niveshak by Investor Education and Protection Fund Authority”.

This information is also being uploaded on the Company’s website at [w3.accelya.com/Investors](https://w3.accelya.com/Investors).





# accelya

Accelya Solutions India Limited  
Regd. Office: 5<sup>th</sup> & 6<sup>th</sup> Floor, Building No.4,  
Raheja Woods, River Side 25A, West Avenue,  
Kalyani Nagar, Pune – 411006, India  
CIN: L74140PN1986PLC041033  
T: +91 20 6608 3777  
Email: [accelyaindia.investors@accelya.com](mailto:accelyaindia.investors@accelya.com)  
Website: <https://w3.accelya.com/investors>

You are requested to take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully  
For Accelya Solutions India Limited

Ninad Umranikar  
Company Secretary  
Membership No ACS14201  
Encl: As Above





# accelya

## Accelya Solutions India Limited

CIN: L74140PN1986PLC041033

**Registered Office:** 5<sup>th</sup> & 6<sup>th</sup> Floor, Building No. 4, Raheja Woods,  
River Side 25A, West Avenue, Kalyani Nagar, Pune 411006 **Tel:** +91 20 66083777  
**Email:** [accelyaindia.investors@accelya.com](mailto:accelyaindia.investors@accelya.com) **Website:** [w3.accelya.com/investors](http://w3.accelya.com/investors).

### NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING 100 DAYS CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK" BY INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

This is to inform you that the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF), Ministry of Corporate Affairs, vide its circular dated 16 July 2025 has launched a '100 days' campaign – "Saksham Niveshak" effective from 28 July 2025 till 6 November 2025, targeting all shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. As per the directives of the IEPF Authority, the Company has initiated the 100 days campaign – "Saksham Niveshak", for all our shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed.

Pursuant to the aforesaid circular, you are requested to update your 'Know Your Customer' (KYC) details such as PAN, Email Address, Contact Number, Address, Bank Details and Nomination etc., in order to ensure timely receipt of the dividends declared by the Company directly to your bank accounts and preventing transfer of such dividends and shares to the IEPF.

You may reach out to with requisite documents or any queries related to Updation of KYC or claim of unclaimed dividend to the Company at KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) within the stipulated period, at the details given below:

#### KFin Technologies Limited

##### Unit : Accelya Solutions India Limited

Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana India - 500 032

**Email ID:** [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com); **Toll Free:** 1800 309 4001; **Whatsapp:** (91) 910 009 4099

Further, the shareholder may also mark a copy to the designated email ID at [accelyaindia.investors@accelya.com](mailto:accelyaindia.investors@accelya.com)

Shareholders holding shares in demat mode may approach their respective Depository Participants (DP) for updating the KYC.

For Accelya Solutions India Limited

**Place:** Pune

**Date :** 28 August, 2025

Sd/-  
**Ninad Umranikar**  
Company Secretary



# accelya

## अॅक्सेलिया सोल्युशन्स इंडिया लिमिटेड

सीआयएन नं.: एल७४१४०पीएन१९८६पीएलसी०४१०३३

नॉदणीकृत कार्यालय : ५ वा आणि ६ वा मजला, बिल्डींग नं. ४, रहेजा वूड्स, रिक्हर साईड २५ए,  
वेस्ट अॅक्वेन्यू, कल्याणीनगर, पुणे ४११ ००६ फोन : +९१ २० ६६०८३७७७

ई-मेल: [accelyaindia.investors@accelya.com](mailto:accelyaindia.investors@accelya.com) संकेतस्थळ : [w3.accelya.com/investors](http://w3.accelya.com/investors)

### इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटक्शन फंड (आयईपीएफ) अॅथॉरिटी यांच्या

### “सक्षम निवेशक” या १०० दिवसांच्या योजनेच्या संदर्भात समभागधारकांना सूचना

यानुसार कळिवण्यात येते की, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटक्शन फंड अॅथॉरिटी (आयईपीएफ), कंपनी व्यवहार मंत्रालय, यांनी त्यांचे परिपत्रक दिनांक १६ जुलै २०२५ अनुसार “सक्षम निवेशक” ही ‘१०० दिवसांची मोहीम’ २८ जुलै २०२५ ते ६ नोव्हेंबर २०२५ या कालावधीसाठी सुरु केली आहे, ज्याचे लक्ष्य असे सर्व समभागधारक आहेत की, ज्यांची लाभांशाची रक्कम प्रदान केली गेलेली नाही/दावा करण्यात आली नाही. आयईपीएफ अॅथॉरिटी यांच्या मार्गदर्शक सूचनांनुसार, कंपनीने सदर १०० दिवसांची मोहीम “सक्षम निवेशक” अशा सर्व समभागधारकांसाठी सुरु केली आहे की, ज्यांची लाभांशाची रक्कम प्रदान करण्यात आलेली नाही/दावा करण्यात आली नाही.

वर नमूद करण्यात आलेल्या परिपत्रकानुसार, आपणास विनंती करण्यात येते की, आपण आपली ‘नो युवर कस्टमर’ (केवायसी) कागदपत्रे जसे की, पॅन कार्ड, इमेल पत्ता, संपर्काचा क्रमांक, टपालाचा पत्ता, बँक खात्याचा तपशील आणि वारसनांद इत्यादी पाठवावे जेणेकरून कंपनीने लाभांशाची घोषणा केल्यानंतर ती रक्कम थेट तुमच्या बँक खात्यात जमा होऊ शकेल आणि अशी लाभांशाची रक्कम आणि समभाग आयईपीएफच्या खात्यात हस्तांतरीत होणे टाळेल.

आपण वर नमूद करण्यात आलेली आवश्यक कागदपत्रे आणि केवायसी कागदपत्रे अद्ययावत करण्याच्या संदर्भात किंवा मागणी न करण्यात आलेल्या लाभांशाच्या संदर्भात कोणतीही शंका असेल तर कंपनीकडे केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंटस (आरटीए) यांच्याशी विहित कालावधीत पुढे दिलेल्या तपशिलानुसार संपर्क साधू शकता.

#### केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

#### युनिट : अॅक्सेलिया सोल्युशन्स इंडिया लिमिटेड

सेलेनिअम बिल्डिंग, टॉवर - बी , प्लॉट नंबर ३१ आणि ३२, फिनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रामगुडा, सेरीलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगणा, भारत - ५०००३२

इमेल आयडी : [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) ; टोल फ्री : १८०० ३०९ ४००१ ; व्हॉट्सअप : (९१) ९१० ००९ ४०९९

याशिवाय समभागधारकांना याची प्रत विहित केलेल्या इमेल आयडीवर म्हणजे [accelyaindia.investors@accelya.com](mailto:accelyaindia.investors@accelya.com) वर देखील पाठवता येईल.

जे समभागधारक डिमेंट पध्दतीचे समभाग धारण करीत आहेत त्यांना त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस् (डीपी) यांच्याकडे केवायसी अद्ययावत करण्यासाठी संपर्क साधता येईल.

अॅक्सेलिया सोल्युशन्स इंडिया लिमिटेड साठी

ठिकाण : पुणे

दिनांक : २८ ऑगस्ट, २०२५

सही/-  
निनाद उमराणीकर  
कंपनी सचिव